Reequilíbrio Econômico-Financeiro - REF de insumos asfálticos, o termo passa a constar com a seguinte redação:
 
AUMENTO DE VALOR EM RAZÃO  DAS PARCELAS DE REAJUSTAMENTO E REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-
FINANCEIRO:
3.2. O aumento de valor em razão da 1ª, 2ª e 3ª Parcela de Reajustamento e do Reequilíbrio Econômico-Financeiro -
REF de insumos asfálticos é de R$ 38.014.992,75 (trinta e oito milhões, quatorze mil novecentos e noventa e dois reais e setenta e
cinco centavos), passando o valor do TED de R$ 88.064.120,69 (oitenta e oito milhões, sessenta e quatro mil cento e vinte reais e
sessenta e nove centavos) para R$ 126.079.113,44 (cento e vinte e seis milhões, setenta e nove mil cento e treze reais e
quarenta e quatro centavos).

 

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA:

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DA EFICÁCIA

4.1. O Presente Termo Aditivo terá eficácia a partir da data da sua publicação, no sítio eletrônico oficial da UNIDADE
DESCENTRALIZADORA, no prazo de vinte dias, contado da data da assinatura.